Robert Opara Przewéz Os6b ROZKLAD JAZDY LINIA: Wazny od: 01.01.2023
Korczyn 138, 26-067 Strawczyn Tychow Stary Las - Osiny - Tychéw Stary Las Wazny do: 31.12.2023
kontakt mail: robertopara@o02.pl

nr zaswiadczenia: oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego . c:}zg%z: . Djm‘jg;kvm mime | D D D D C D D,C D D D,C D D D
TYCHOW STARY LAS / 744 / 01 w 0:00 0:00 | 0,00 | 0,00 | 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:28 | 08:43 | 10:38 | 12:18 | 13:33 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 19:31 | 22:38
TYCHOW STARY POD LASEM / 744 / 01 w 00:02 | 00:02 | 4,20 | 420 | 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:30 | 08:45 | 10:40 | 12:20 | 13:35 | 14:45| 15:45 | 16:45 | 19:33 | 22:40
TYCHOW STARY SKRZYZOWANIE / 744 / 01 w 00:01 | 00:03 | 0,90 | 510 | 05:21| 06:21 | 07:21| 08:31 | 08:46 | 10:41 | 12:21 | 13:36 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 19:34 | 22:41
TYCHOW STARY / 744 (remiza OSP) / 01 w 00:01 | 00:04 | 0,80 | 590 | 05:22 | 06:22 | 07:22 | 08:32 | 08:47 | 10:42 | 12:22 | 13:37 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 19:35| 22:42
MIRZEC MAJORAT / 744 / 07 w 00:01 | 00:05 | 0,70 | 6,60 | 05:23 | 06:23 | 07:23 | 08:33 | 08:48 | 10:43 | 12:23 | 13:38 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 19:36 | 22:43
MIRZEC MAJORAT / 744 (skrz. Malcwki) / 03 w 00:01 | 00:06 | 0,90 | 7,50 | 05:24 | 06:24 | 07:24 | 08:34 | 08:49 | 10:44 | 12:24 | 13:39 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 19:37 | 22:44
MIRZEC MAJORAT / 744 (PARKING CENTRALNY-petla) / 01 w 00:01 | 00:07 | 0,60 | 810 | 05:25| 06:25 | 07:25| 08:35 | 08:50 | 10:45 | 12:25 | 13:40 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 19:38 | 22:45
MIRZEC PODBORKI / 744 (stacja paliw) / 01 w 00:01 | 00:08 | 0,40 | 850 | 05:26 | 06:26 | 07:26 | 08:36 | 08:51 | 10:46 | 12:26 | 13:41 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 19:39 | 22:46
MIRZEC CZERWONA / 744 (skrz. Czerwona) / 01 w 00:01 | 00:09 | 0,70 | 9,20 | 05:27 | 06:27 | 07:27 | 08:37 | 08:52 | 10:47 | 12:27 | 13:42 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 19:40 | 22:47
MIRZEC CZERWONA / 347036 T (skrz. Mirzec Majorat) / 03 w 00:01 | 00:10 | 0,80 | 10,00 | 05:28 | 06:28 | 07:28 | 08:38 | 08:53 | 10:48 | 12:28 | 13:43 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 19:41 | 22:48
MIRZEC CZERWONA / 347036 T / 05 w 00:01 00:11 0,70 | 10,70 [ 05:29 | 06:29 | 07:29 | 08:39 | 08:54 | 10:49 | 12:29 | 13:44 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 19:42 | 22:49
TREBOWIEC MALY /347036 T (skrz. Mirzec-czerwona) / 01 w 00:01 00:12 | 0,90 | 11,60 | 05:30 | 06:30 | 07:30 | 08:40 | 08:55| 10:50 | 12:30 | 13:45 | 14:55| 15:55 | 16:55| 19:43 | 22:50
TREBOWIEC DUZY / 744 (remiza OSP) / 01 w 00:01 | 00:13 | 1,00 | 12,60 | 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:41 | 08:56 | 10:51 | 12:31 | 13:46 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 19:44 | 22:51
OSINY BORKI / 744 (skrz. Trebowiec Krupéw) / 03 w 00:01 | 00:14 | 1,40 | 14,00 | 05:32 | 06:32 | 07:32 | 08:42 | 08:57 | 10:52 | 12:32 | 13:47 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 19:45 | 22:52
OSINY BORKI / 744 / 01 w 00:01 | 00:15 | 0,80 | 14,80 | 05:33 | 06:33 | 07:33 | 08:43 | 08:58 | 10:53 | 12:33 | 13:48 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 19:46 | 22:53
OSINY /347014 T (skrz. z DW 744) / 09 w 00:01 | 00:16 | 1,40 | 16,20 | 05:34 | 06:34 | 07:34 | 08:44 | 08:59 | 10:54 | 12:34 | 13:49 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 19:47 | 22:54
OSINY /347014 T (koscidt) / 04 G 00:01 | 00:17 | 0,70 | 16,90 | 05:35 | 06:35 | 07:35| 08:45 | 09:00 | 10:55 | 12:35| 13:50 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:48 | 22:55
OSINY /347014 T (szkota) / 06 G 00:01 | 00:18 | 1,00 | 17,9 | 05:36 | 06:36 | 07:36 | 08:46 | 09:01 | 10:56 | 12:36 | 13:51 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 19:49 | 22:56
OSINY MOKRA NIWA / 0570 / 01 P 00:01 | 00:19 | 1,10 | 19,00 | 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:47 | 09:02 | 10:57 | 12:37 | 13:52 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 19:50 | 22:57
TREBOWIEC KRUPOW / 0570 (skrz. kier. Mirzec) / 04 P 00:02 | 00:21 | 1,70 | 20,70 | 05:39 | 06:39 | 07:39 | 08:49 | 09:04 | 10:59 | 12:39 | 13:54 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 19:52 | 22:59
TREBOWIEC DUZY / 0570 / 06 P 00:01 | 00:22 | 0,60 | 21,30 | 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:50 | 09:05 | 11:00 | 12:40 | 13:55 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 19:53 | 23:00
TREBOWIEC DUZY / 0570 (szkota) / 03 P 00:01 | 00:23 | 1,10 | 22,40 | 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:51 | 09:06 | 11:01 | 12:41 | 13:56 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 19:54 | 23:01
TREBOWIEC DUZY / 744 (skrz.) / 02 w 00:01 | 00:24 | 1,10 | 23,50 | 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:52 | 09:07 | 11:02 | 12:42 | 13:57 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:55 | 23:02
MIRZEC | / 744 (Mirzec - Trebowiec Maty) / 02 w 00:01 | 00:25 | 0,80 | 24,30 | 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:53 | 09:08 | 11:03 | 12:43 | 13:58 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 19:56 | 23:03
TREBOWIEC MALY /347036 T (skrz. Mirzec-czerwona) / 02 w 00:02 00:27 | 1,60 | 2590 | 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:55 | 09:10 | 11:05| 12:45 | 14:00 | 15:10| 16:10 | 17:10| 19:58 | 23:05
MIRZEC CZERWONA / 347036 T / 06 w 00:02 | 00:29 | 1,10 | 27,00 | 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:57 | 09:12 | 11:07 | 12:47 | 14:02 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 20:00 | 23:07
MIRZEC CZERWONA / 347036 T (skrz. Mirzec Majorat) / 04 w 00:02 | 00:31 | 0,80 | 27,80 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:59 | 09:14 | 11:09 | 12:49 | 14:04 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 20:02 | 23:09
MIRZEC PODBORKI / 744 (staw) / 02 w 00:02 | 00:33 | 0,90 | 28,70 | 05:51 | 06:51 | 07:51 | 09:01 | 09:16 | 11:11 | 12:51 | 14:06 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 20:04 | 23:11
MIRZEC MAJORAT / 744 (PARKING CENTRALNY-pgtla) / 01 w 00:01 00:34 | 0,60 | 29,30 | 05:52 [ 06:52 | 07:52 | 09:02 | 09:17 | 11:12 | 12:52 | 14:07 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 20:05 | 23:12
MIRZEC MAJORAT / 744 (poczta) / 02 w 00:01 | 00:35 | 0,70 | 30,00 | 05:53 | 06:53 | 07:53 | 09:03 | 09:18 | 11:13 | 12:53 | 14:08 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 20:06 | 23:13
MIRZEC MAJORAT / 744 (skrz. Malcéwki) / 04 w 00:01 | 00:36 | 0,50 | 30,50 | 05:54 | 06:54 | 07:54 | 09:04 | 09:19 | 11:14 | 12:54 | 14:09 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 20:07 | 23:14
MIRZEC MAJORAT / 744 / 08 w 00:01 | 00:37 | 0,90 | 31,40 | 05:55| 06:55 | 07:55| 09:05 | 09:20 | 11:15 | 12:55 | 14:10 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 20:08 | 23:15
TYCHOW STARY / 744 / 02 w 00:01 | 00:38 | 0,70 | 32,0 | 05:56 | 06:56 | 07:56 | 09:06 | 09:21 | 11:16 | 12:56 | 14:11 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 20:09 | 23:16
TYCHOW STARY SKRZYZOWANIE / 744 / 02 w 00:01 00:39 0,60 | 32,70 [ 05:57 | 06:57 | 07:57 | 09:07 | 09:22 | 11:17 | 12:57 | 14:12 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 20:10 | 23:17
TYCHOW STARY POD LASEM / 744 / 02 w 00:02 00:41 1,10 | 33,80 | 05:59 [ 06:59 | 07:59 | 09:09 | 09:24 | 11:19 | 12:59 | 14:14 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 20:12 | 23:19
TYCHOW STARY LAS / 744 / 02 w 00:03 00:44 | 4,20 | 38,00 | 06:02 [ 07:02 | 08:02 | 09:12 | 09:27 | 11:22 | 13:02 | 14:17 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 20:15 | 23:22

Oznaczenia:

A - kursuje od poniedziatku do pigtku

C - kursuje w soboty, niedziele i Swieta

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat
U - przew6z o charakterze uzytecznosci publicznej

G - droga gminna

P - droga powiatowa
W - droga wojewddzka

K - droga grajowa

Srednia predkos$¢ komunikacyjna: 51,81 km/h
Liczba pojazdéw przewidziana do realizacji rozktadu jazdy: 2
Rodzaj i marka pojazdu: autobus/ Mercedes

Imie i nazwisko osoby zarzgdzajacej transportem: Robert Opara



